
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа 
с углубленным изучением отдельных предметов № 96 Дзержинского района Волгограда»

« 20 {{] г.
ПРИКАЗ

о создании комиссии по приему документов в 
первый класс

В связи с началом предварительного комплектования первых классов на 2016-2017 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по приему документов в первый класс в следующем составе:

1. Пулина Л.В. -  директор;
2. Синютина О.Б. -  зам.директора по УР;
3. Сыроежкина С.А,- зав.кафедры учителей начальных классов;
4. Ковалева И.И. -  учитель математики;
5. Почахова Т.С. -  учитель начальных классов;
6. Куркина В.П. -  учитель начальных классов;
7. Шведова Т.Б. -  учитель начальных классов;
8. Залевская Е.И. -  учитель начальных классов.

Л.В.Пулина

2. Прием документов производить с 01.02.2016г. по 31.08.2016г.
3. Контроль за исполнением приказа

Директор школы

Приказ подготовила: 
заместитель директора по УР 

аУ  О.Б.Синютина

С приказом ознакомлены: 
с У  О.Б.Синютина 

С.А.Сыроежкина 
И.И.Ковалева 
Т.С. Почахова 

,, _ Д ^ В.П.Куркина 
З Ш ^ Т .Б .Ш в е д о в а  

/ у ^ " Е.И.Залевская


